CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
5 12?

Ofício n°o68I2o18-vcM M / Ú /

Limeira do Oeste-MG., O8 de maio de 2018.

Ao Senhor
Honório José de Lacerda
Secretário Municipal de Saúde
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Excelência que disponibilize

um veículo com capacidade para 15 pessoas para transportar os jovens que

participarão de uma visita técnica do Parlamento Jovem de Minas 2018, na cidade

de Uberlândia no dia O9 de maio do corrente ano, sendo que o horário dessa visita é

das 14 às 16 horas.

Desde já agradeço e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

-i- @wi-DRO DE sou A cÃÊvALHo
Vereador Coordenador do Programa Parlamento Jovem em Limeira do Oeste

e .M 08103) M¡

@LW A A).Í

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretoría@|imeiradooestecom.mg.gov.br